
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 листопада 2020  року                                        №  1374 

 

Про завершення приватизації 

шляхом викупу 
 

У відповідності до Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», керуючись п.102 «Порядку проведення електронних 

аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових 

умов продаж», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

10.05.2018 року №432, враховуючи рішення сесії міської ради №1785 від 

04.08.2020 року «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності 

територіальної громади, які підлягають приватизації у 2020 році», рішення  

виконавчого комітету Бережанської міської ради від 30.10.2020 року № 1361 

«Про затвердження  умов продажу об’єкта малої приватизації» та факт 

укладення 13.11.2020 року договору купівлі – продажу очисних споруд по     

вул. С. Стрільців, 69 «А»  в м. Бережани  та проведену в повному обсязі оплату 

за укладеним договором, виконавчий комітету Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Завершити приватизацію об’єкта малої приватизації – очисних споруд 

по вул. С. Стрільців, 69 «А»  в м. Бережани. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 
 

 

 Міський  голова                   Володимир МУЗИЧКА  

 

 

 

 

 

 

 


